
Id: BHCYV-NFGLY-HUZMX-ADGAI-JKRZS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/287/2010
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2010r 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r 
Dz. U Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2010 rok , jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 w uchwale budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2010 rok, jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załączniki Nr 2 - 2.1 i 4 w uchwale budżetowej. 

§ 2. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2010 rok Rady Powiatu w Miechowie Nr 
XXVII/212/09 z dnia 23.12.2009r z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 



Id: BHCYV-NFGLY-HUZMX-ADGAI-JKRZS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/287/2010

Rady Powiatu Miechowskiego

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał do uchwały XXXIII-287-2010-1 z 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/287/2010

Rady Powiatu Miechowskiego

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał do uchwały XXXIII-287-2010-2 z 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/287/2010

Rady Powiatu Miechowskiego

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIII-287-2010 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krawiec

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

